

**Clinic C ApS**  
Smedegade 4  
4200 Slagelse

**CVR-nummer 10590892**

**Årsrapport**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 26. oktober 2022



---

Merete Svan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Clinic C ApS  
Smedegade 4  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 10590892  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Merete Svan

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive detailsalg inden for optikerbranchen, herunder synsprøver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 187 TDKK mod et overskud på 132 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 587 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>908.464</b>	<b>787</b>
1	Personaleomkostninger	-687.232	-637
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-21.077	-21
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>200.155</b>	<b>129</b>
2	Finansielle indtægter	49.011	50
	Finansielle omkostninger	-9.040	-9
	<b>Resultat før skat</b>	<b>240.127</b>	<b>169</b>
	Skat af årets resultat	-52.992	-37
	<b>Årets resultat</b>	<b>187.135</b>	<b>132</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	350.000	0
	Overført resultat	-162.865	132
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>187.135</b>	<b>132</b>

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>21</b>
	Deposita	18.750	19
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>18.750</b>	<b>19</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.750</b>	<b>40</b>
	Handelsvarer	164.546	179
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>164.546</b>	<b>179</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.072	52
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	879.370	889
	Udskidte skatteaktiver	4.126	1
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>929.568</b>	<b>942</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>36.223</b>	<b>1</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.130.337</b>	<b>1.122</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.149.087</b>	<b>1.162</b>



Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	36.567	199
	Foreslået udbytte	350.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>586.567</b>	<b>399</b>
	Kreditinstitutter	0	26
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.122	85
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.254	40
	Anden gæld	121.981	209
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	289.164	402
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>562.520</b>	<b>762</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>562.520</b>	<b>762</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.149.087</b>	<b>1.162</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	200	199	0	399
Årets resultat	0	-163	350	187
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>37</b>	<b>350</b>	<b>587</b>

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	584.326	538
Pensioner	67.285	70
Andre omkostninger til social sikring	16.041	13
Øvrige personaleomkostninger	19.579	16
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>687.232</b>	<b>637</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

<b>2</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	17.394	18
Andre finansielle indtægter	31.618	33
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>49.011</b>	<b>50</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Merete Svan Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder. Forpligtelsen er opgjort til TDKK 91.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
